

MCDR ApS

Guldbergsgade 130, 2tv

2200 København N

CVR-nr. 35142983

Årsrapport for 2013/14

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2015

Jacob Finnbjørn Rolin
Dirigent

MCDR ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MCDR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MCDR ApS Guldbergsgade 130, 2tv 2200 København N
CVR-nr.	35142983
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2013 - 30. september 2014
Direktion	Jacob Finnbjørn Rolin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af livsstilsbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for selskabets første fulde regnskabsår 1. oktober 2013 - 30. september 2014 udviser et resultat på kr. -10.606, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en balancesum på kr. 67.093, og en egenkapital på kr. 63.093.

Resultatet anses ej tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er planlagt lukning af selskabet i løbet af regnskabsåret 2014/15.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-13.589	-7.373
Driftsresultat		-13.589	-7.373
Finansielle indtægter	1	1.121	0
Finansielle omkostninger		-1	0
Resultat før skat		-12.469	-7.373
Skat af årets resultat	2	1.863	1.072
Årets resultat		-10.606	-6.301

MCDR ApS

Balance 30. september 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.121	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.121</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>31.121</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		2.935	1.072
Tilgodehavender		<u>2.935</u>	<u>1.072</u>
Likvide beholdninger		<u>33.037</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.972</u>	<u>81.072</u>
Aktiver		<u>67.093</u>	<u>81.072</u>

MCDR ApS**Balance 30. september 2014**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Passiver			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-16.907	-6.301
Egenkapital	3	63.093	73.699
Gæld til realkreditinstitutter		0	78
Anden gæld		4.000	7.295
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	7.373
Gældsforpligtelser		4.000	7.373
Passiver		67.093	81.072
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.121	0
	<u>1.121</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	-1.863	-1.072
	<u>-1.863</u>	<u>-1.072</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	-6.301	73.699
Årets resultat		-10.606	-10.606
	<u>80.000</u>	<u>-16.907</u>	<u>63.093</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.